CÓDIGO DO CERTIFICADO: D3KHA-MYCMW-WAC1H-A6HXD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D3KHA-MYCMW-WAC1H-A6HXD

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "MASTOCITOMA MAMÁRIO EM FELINO
MACHO – RELATO DE CASO", de autoria de GISELE ALVES DE LUCENA, REBECA MONTE DE SOUZA
SIMÕES, BRUNA SANTOS SOUZA FARIAS DA SILVA, ISABELLA VITÓRIA MARQUES DE ARAÚJO GOMES
E FÁBIO SOARES MOTA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso
Nacional de Especialidades Veterinárias, na modalidade on-line, realizado no período de 17 a 20 de
março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho